quarta-feira, 5 de fevereiro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01392 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Portaria

PORTARIA Nº 260 DE 30 DE JANEIRO DE 2020 ***

Exonera o Senhor Pedro Uilton
Gomes da Silva Cerqueira, para o
Cargo de Orientador Social do
CREAS

          O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, Estado da Bahia, no uso
de suas atribuições legais e, de acordo com o artigo 84, inciso VII, da Lei Orgânica
Municipal.

RESOLVE:

           Art. 1º- Exonera o Senhor Pedro Uilton Gomes da Silva Cerqueira, para o Cargo
de Orientador Social do CREAS- Centro de Referência Especializado de Assistência
Social.

          Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Coração de Maria, Bahia, 30 de janeiro de 2020.

EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA
PREFEITO MUNICIPAL

SANDRO MURICI DE OLIVEIRA
CHEFE DE GABINETE

EDLENE ALVES PAIM DE CERQUEIRA
SECRETÁRIA DE AÇÃO SOCIAL

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F269189CE55E9BAF5F793894DB710482

		2020-02-05T10:21:24-0300